CAMPANA UFO
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Al
Negro
Pc
IP65
Argolla para Suspensión
Ø325*145 mm
30,000 lm
6500K
120°
100-277 V~
200W
50/60Hz
2 - 0.72 A
-10 a 45 °C
5 Años de Garantía*
NOM
CAUF-200W
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,117.4
UNIT:cd
C90/270,117.0
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):117.2 DEG
0
2000
4000
6000
8000
10000
PLANAR ISOLUX DIAGRAM(UNIT:lx)
MH=1m
S(m)
0
1
2
3
90
80
70
60
50
40
30
20
100
C(DEG)
6500
5700
4800
4000
3200
2400
810
400
240
81.0
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:34031.00 Lm
EEI: 0.09
Pupil Flux: 62344.53 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 125.90V
Power Factor: 0.9960
Current: 1.7240A
Frequency: 60.00Hz
Power: 216.30W
E�ciency: 157.33Lm/W
Energy E�ciency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 288.23 Plm/W
Radiant Power: 107.947 W
Pupil Factor (Kp): 1.832
CCT: Tc=6058K (duv=0.00291)
CRI: Ra= 83.4, avgR(1~14)= 76.1, avgR(1~15)= 76.1
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
0 x
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8
 66.7' 20.32m
 53.3' 16.26m
16.26m
53.3'
 40.0' 12.19m
 26.7'  8.13m
8.13m
26.7'
 13.3'  4.06m
  0.0'  0.00m
0.00m
0.0'
 13.3'  4.06m
 26.7'  8.13m
8.13m
26.7'
 40.0' 12.19m
 53.3' 16.26m
16.26m
53.3'
 66.7' 20.32m
MOUNTING HEIGHT: 33'(10.0m)
  3% 2.472lx 0.2297fc
  5% 4.121lx 0.3828fc
 10% 8.241lx 0.7656fc
 30% 24.72lx 2.297fc
 50% 41.21lx 3.828fc
-90
-90
-80
-80
-70
-70
-60
-60
-50
-50
-40
-40
-30
-30
-20
-20
-10
-10
0
0
10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
70
80
80
90
90
HORIZONTAL(DEG)
V
E
R
T
I
C
A
L
(
D
E
G
)
10% 980.1
20% 1960
30% 2940
40% 3920
50% 4901
60% 5881
70% 6861
80% 7841
90% 8821